АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2019                                                                                                                          № 43

с. Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 10.10.2017 № 80 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»

         В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 10.10.2017 № 80 «Об утверждении Административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение»:
1.1. В пункте 2 части 14 раздела 2 Административного регламента слова «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение и разместить на официальном сайте муниципального образования в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3  Настоящее постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Новокривошеинского сельского поселения                                                  А.О. Саяпин
(Глава Администрации)

Глазачева Л.А.
4 74 33